DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
INOVADORAS E INCLUSÃO DE ESCOLARES COM DOENÇA FALCIFORMES: OS FIOS
DE UMA MESMA TRAMA de autoria de VITÓRIA KATRIN PADILHA DA SILVA, TANCÍ DE
JESUS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58696

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58696